[image: image1.png]

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Пестовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2022 № 102
д.  Русское  Пестово
О признании утратившим силу пункта 3.3 Положения о земельном
налоге на территории Пестовского сельского поселения

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федераль-ным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-зации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Пестовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу пункт 3.3 Положения о земельном налоге на территории Пестовского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Пестовского сельского поселения от 17.10.2017 № 89 (в редакции решения Совета депутатов Пестовского сельского поселения от 27.12.2021 № 83).
2.Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
3.Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Пестовского сельского поселения.
Заместитель Председателя Совета депутатов

Пестовского сельского поселения  А.В.Тараканов

1